
Zápis č. 2/2017
z jednání výboru sociálního a bytového dne 18.10.2017

Přítomi:       předseda             Mgr. Martin Melichar
                    členové               Renáta Kahounová, Monika Krylová
                    tajemnice            Iveta Kesslerová
Omluveni:                              Petra Benčatová, Vlasta Formanová, 

Program:

1) Bytová otázka
Výbor byl seznámen s žádostí o nájem bytu slečny  B. K., která byla doručena dne 6.9.2017. Výbor 
byl seznámen s žádostí o výměnu nájemního bytu paní L. V., Zbraslavská 35/7, Praha 5, která byla 
doručena dne 27.9.2017. Dne 2.10.2017 byla zaslána žádost o aktualizaci panu P. O., dne 9.10.2017 
byla žádost aktualizována.
Od 1.10.2017 je volný byt č. 18 v Radotínské 388, Praha 5. Předseda a členové výboru navrhují 
tento byt pronajmout po nezbytných úpravách od 1.11.2017 do 31.12.2019 panu V. Č.
Na základě informací získaných na ZMČ dne 18.9.2017 předseda a členové nedoporučují prodloužit
od 1.1.2018 smlouvu paní P. K. Po uvolnění tohoto bytu  č. 3 (ve Zbraslavské 35)  v přízemí o 
dispozici 2 pokoje, 1 kuchyň, koupelna, WC, předsíň a sklepní kóje č. 3  navrhují tento byt 
nabídnout paní V. L., pokud bude mít zájem takto vyřešit svou nevyhovující bytovou situaci. 
Následně její byt č. 1 v suterénu o dispozici 1 pokoj, 1 kuchyň, koupelna, WC, předsíň a sklepní 
koje č. 1 nabídnout paní J. V. V případě jejího nezájmu sl. B. K., která je další na seznamu žadatelů 
o přidělení bytu.

2) Soudní spor o vyklizení bytu manželů K. a MČ
Městský soud v Praze rozhodl dne 14.8.2017 jako soud odvolací takto:
Usnesení soudu prvního stupně se mění tak, že žalovaným se ustavuje k ochraně jejich zájmů v této 
věci zástupce: JUDr. Jaroslav Mašek.
Obvodní soud pro Prahu 5  Usnesením č.j. 31 C 371/2011 – 148 ze dne 20.9.2017 zrušuje Usnesení 
obvodního soudu pro Prahu 5 ze dne 19.5.2016 č.j. 31 C 371/2011 – 101.

3) Vánoční setkání seniorů
Vánoční setkání seniorů se bude konat dne 12.12.2017 v Restauraci Na Závodišti. Předseda a 
členové výboru prosí pana Šimka projednat možnost zajištění výroby přáníček, malých dárečků a 
případného vystoupení dětí ve spolupráci s MŠ a ZŠ. Zároveň prosí pana tajemníka o seznámení 
pana Šimka s  obsahem  tohoto zápisu.

                                                                            
                                                                                                           Mgr. Martin Melichar
                                                                                             předseda výboru sociálního a bytového


